

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

- ESTADO DE SÃO PAULO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO



PORTARIA Nº 074, DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

"DESIGNA COMISSÃO PARA MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE CHAMAMENTOS PÚBLICOS, NO EXERCÍCIO DE 2023, NO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a necessidade de designar a composição da Comissão para Monitoramento e Avaliação de Chamamentos Públicos para o exercício de 2023,

RESOLVE

Art. 1º Ficam designados os servidores para constituírem a Comissão para Monitoramento e Avaliação, no exercício de 2023, órgão colegiado destinado a processar e julgar os chamamentos públicos deste Município, ficando assim composta:

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL

Escriturária Matrícula sob nº 4019

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS

Chefe da Seção de Licitações Matrícula sob nº 5303

LEANDRO DE MORAIS

Chefe da Seção de Compras Matrícula sob nº 5190

MARISA EDNEA BUENO CAMARGO

Cozinheira Matrícula sob nº 2402

- **Art. 2º** A Comissão de que trata o art. 1º se encarregará da análise, julgamento, seleção e classificação de propostas apresentadas.
- **Art. 3º** A participação dos referidos membros de que trata esta Portaria não ensejará remuneração sendo considerado serviço público relevante.
 - Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, EM 20 DE JANEIRO DE 2023 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, n^0 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: FA12-CE13-14C1-A784

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 20/01/2023 15:50:32 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 23/01/2023 08:40:37 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/FA12-CE13-14C1-A784